

PROPOSTA ATUALIZADA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 00005/2023
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS DE CONFEÇÃO E IMPRESSÃO DE FORMULÁRIOS PADRONIZADOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO/PB.

PROPONENTE: **MULTIGRAF SOUSA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA**
CNPJ nº 36.585.724/0001-91
RUA MONSENHOR VICENTE DE FREITAS, 47
VARZEA DA CRUZ - SOUSA - PB - 58806-700
(83) 99155-7253
multigrafsousa@gmail.com



Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido certame - Pregão Presencial nº 00005/2023 -, produziu-se o seguinte resultado que representa a **proposta inicial devidamente atualizada**:

CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	P.UNITÁRIO	P. TOTAL
18	Diário Escolar capa cartolina interna papel/75gsm(21x31), com impressão frontal em 01 (uma) cor, com 53 fls.	Bloco	300	8,00	2.400,00
19	Diário Escolar capa cartolina interna papel/75gsm(21x31), com impressão frontal em 01 (uma) cor, com 150 fls.	Bloco	50	12,50	625,00
20	Envelope madeira 24x34 – Padronizado Prontuário Familiar com impressão frente e verso em 01 (uma) cor.	Unid.	3000	0,42	1.260,00
21	Envelope madeira 24x34 timbrado, com impressão frente e verso em 01 (uma) cor.	Unid.	3000	0,42	1.260,00
24	Envelope ofício timbrado tipo saco 28x20 cm, com impressão frontal em 01 (uma) cor.	Unid	2000	0,30	600,00
26	Ficha A – cadastro da família c/ 100 fls. formato. 9 papel 75gsm(21x31) cm, com impressão frente e verso em 01 (uma) cor.	Bloco	100	4,50	450,00
29	Ficha B HAN Sistema de Informação de Atenção Básica Acompanhamento de pessoas com hanseníases c/ 100 fls. formato. 9 papel 75gsm(21x31) cm, com impressão frente e verso em 01 (uma) cor.	Bloco	30	5,30	159,00
32	Ficha controle p Almoarifado destinação de material c/ 100 fls, com impressão frontal em 01 (uma) cor.	Bloco	30	5,50	165,00
34	Ficha de atendimento ao paciente c/ 100 fls. formato. 9 papel 75gsm(21x31) cm, com impressão frontal em 01 (uma) cor.	Bloco	100	5,25	525,00
36	Ficha de controle do paciente c/ 100 fls. formato. 9 papel 75gsm(21x31) cm, com impressão frontal em 01 (uma) cor.	Bloco	100	5,35	535,00
39	Ficha ginecológica c/ 100 fls formato 9 papel 75gsm(21x31) cm, com impressão frontal em 01 (uma) cor.	Bloco	30	6,25	187,50
41	Laudo médico/técnico para emissão de APAC c/ 100 fls formato 9 papel 75gsm(21x31) cm, com impressão frontal em 01 (uma) cor.	Bloco	50	6,00	300,00
43	Odontograma controle Ortodôntico formato 9 frente/v? papel 180gsm(21x31) cm, com impressão frontal em 01 (uma) cor.	Bloco	50	0,80	40,00
47	Receita medicamento especial formulário azul, papel 75 gm ² (21x31) c/100 fls,	Bloco	150	5,19	778,50
70	Ficha individual da gestante e puérpera	Bloco	150	5,25	787,50
78	Carimbos automáticos, dimensões 37mmx13mm, base quadrangular	Unid	100	35,00	3.500,00
80	Bloco 1x0cor 10x15cm 50x2vias autocopiativo 1 via branca passa, segunda via amarelo recebe	Bloco	200	5,25	1.050,00
82	Ficha de prontuário	Bloco	100	5,25	525,00
83	Solicitação de mamografia	Bloco	100	5,25	525,00
				Total:	15.672,50

São Francisco - PB, 25 de Janeiro de 2023.

MULTIGRAF SOUSA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
36.585.724/0001-91